ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЫБИНСКИЙ  РАЙОН»

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2020 г.

№ 14/29

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета шестого созыва выдвинутого
Красноярским  регионального отделения  Политической партии ЛДПР

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Рыбинского районного Совета депутатов шестого  созыва избирательная комиссия муниципального образования установила следующее. Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва выдвинутого Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР заверенного в количестве  12 (двенадцати) человек решением избирательной комиссии муниципального образования от 24.07.2020 года № 11/20, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва выдвинутый Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР, в количестве 12 (двенадцать) человек 31.07. 2020 года в 13 часов  15 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	                                 Никитина Е.А.

                                                    (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	                             Почитальнова Л.О.

                                                     (фамилия, имя, отчество)

МП

Зарегистрирован решением избирательной
Комиссией муниципального образования

Рыбинский район 31.07. 2020  года  №  14/29
Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва  выдвинутый избирательным объединением Красноярское региональное  отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

1. Жириновский Владимир Вольфович - дата рождения 25.04.1946, место работы, занимаемая должность – Государственная Дума Федерального Собрания РФ, депутат, руководитель фракции Политической партии ЛДПР, место жительства – г.Москва.

2. Бондаренко Егор Сергеевич – дата рождения 17.08.1984, место работы, занимаемая должность – Законодательное Собрание Красноярского края , депутат, место жительства – Красноярский край, г.Железногорск.

3. Фомин Матвей Юрьевич – дата рождения 10.04.1983, место работы, занимаемая должность  - ООО  СК «Дельта» , генеральный директор, место жительства – г.Красноярск.

4. Шпак Ирина Петровна – дата рождения 22.03.1962, место работы, занимаемая должность – МБУ дополнительного образования «Новосолянская детская школа искусств» Рыбинского района, директор, место жительства – Красноярский края, Рыбинский район, с. Новая Солянка.

5. Шуточкин Алексей Валерьевич – дата рождения 02.01.1979, место работы, занимаемая должность – временно  не работающий, место жительства – г.Красноярск.

6. Сазанович Кристина Викторовна – дата рождения 07.09.1983,  место работы, занимаемая должность – Красноярская  дирекция снабжения филиала ОАО «РЖД» - центральная дирекция закупок и снабжения , бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский.

7. Шефер Светлана Петровна – дата рождения 23.02.1964, место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, п.Ирша.

8. Альтерготть Юлия Владимировна – дата рождения 05.05.1985, место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, место жительства – Красноярский край, Рыбинский район, с.Рыбное.

9. Гергердт Виталий Олегович – дата рождения 02.02.1985, место работы, занимаемая должность – ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Саянский, сторож общебольничного немедицинского персонала, место жительства  Красноярский край, Рыбинский район, с. Красногорьевка.

10. Дёмин Александр Дмитриевич – дата рождения 19.11.1971, место работы, занимаемая должность – филиал АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И.Щадова», машинист бульдозера 6 разряда, место жительства  Красноярский край, Рыбинский район, п. Ирша.

11. Ахлюстина Наталья Валерьевна – дата рождения 12.06.1976, место работы, занимаемая должность – КГБУ здравоохранения «Красноярская межрайонная клиническая больница № 4» медицинская сестра палатной (постовой) палаты интенсивной терапии для хирургических больных, место жительства  г.Красноярск.

12. Краснопеева Виктория Александровна – дата рождения 16.02.1990, место работы, занимаемая должность –ООО ПС «Надежда», начальник отдела кадров, место жительства  г. Красноярск.